[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.05.2017 г.

              №583
О внесении изменения в Устав

Муниципального дошкольного

образовательного учреждения

детского  сада общеразвивающего вида

с приоритетным осуществлением физического

развития воспитанников №3 «Ёлочка»
В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 29.12. 2012г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МДОУ детский сад №3 «Ёлочка», Уставом муниципального района «Малоярославецкий район», Малоярославецкая районная администрация муниципального района «Малоярославецкий район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения вносимые в Устав Муниципального дошкольного образовательного учреждения детского  сада общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития воспитанников №3 «Ёлочка». (Приложение)
2. Заведующему МДОУ детский сад №3 «Ёлочка» (Шпилевой Елене Михайловне) зарегистрировать изменения, вносимые в Устав, в регистрирующем органе.

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Малоярославецкой районной

администрации муниципального

района «Малоярославецкий район»                                                                   А.В. Иванов